

## **Bidro ApS**

Ved Stranden 22

5300 Kerteminde

CVR-nr. 28840683

## **Årsrapport for 2023**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-07-2024

---

Marianne Danielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

**Bidro ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bidro ApS Ved Stranden 22 5300 Kerteminde
Telefon	40181864
Hjemmeside	bidro.dk
CVR-nr.	28840683
Stiftelsesdato	01-06-2005
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Marianne Danielsen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med helsekostprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -756.719, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.572.781, og en egenkapital på kr. -3.472.776. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift på grund af underskud på driften, pres på likviditeten samt den naturlige usikkerhed, der knytter sig til den fortsatte drift.

Underskud i 2023 samt afdragsforpligtelser vedrørende covid-19 hjælpepakker, herunder momslån, der skulle afvikles indenfor en periode på 2 år har lagt stort pres på likviditeten. Afviklingen skete efter planen og sidste afdrag er betalt i 2024. Likviditeten har været understøttet af samarbejdspartnere i form af varekreditorer samt pengeinstitut. Der er således stadig væsentlige afdragsforpligtelser i 2024, ledelsen har en tæt dialog med pengeinstitut og relevante kreditorer herom.

Det af virksomheden udarbejdede budget for 2024 udviser et positivt resultat og en positiv likviditetsvirkning fra driften. Ledelsen har gennemført og planlægger fortsat væsentlige reduktioner i omkostninger, primært til markedsføring. Selskabet har fra pengeinstitut fået bevilget kreditfaciliteter i henhold til budgettet.

For at understøtte selskabets fortsatte drift har kapitalejer afgivet en støtteerklæring, som er med til at sikre drift og likviditet det kommende år.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.



## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>607.965</b>	<b>664.041</b>
Personaleomkostninger	2	-1.104.999	-1.074.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.220	-102.360
<b>Driftsresultat</b>		<b>-511.254</b>	<b>-513.167</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.496	22.939
Andre finansielle indtægter		160.454	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-38.290	-31.939
Andre finansielle omkostninger		-396.125	-309.983
<b>Resultat før skat</b>		<b>-756.719</b>	<b>-832.150</b>
Skat af årets resultat		0	-174.704
<b>Årets resultat</b>		<b>-756.719</b>	<b>-1.006.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-756.719	-1.006.854
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-756.719</b>	<b>-1.006.854</b>

**Bidro ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.688	24.908
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.688</b>	<b>24.908</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.689</b>	<b>24.909</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.321.856	1.279.857
Fremstillede varer og handelsvarer		3.435.000	3.779.793
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.756.856</b>	<b>5.059.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.828	571.469
Udskudte skatteaktiver		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		29.308	30.323
Periodeafgrænsningsposter		385.100	100.052
<b>Tilgodehavender</b>		<b>805.236</b>	<b>751.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.562.092</b>	<b>5.811.494</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.572.781</b>	<b>5.836.403</b>

**Bidro ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.597.776	-2.841.057
<b>Egenkapital</b>		<b>-3.472.776</b>	<b>-2.716.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.915	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	496.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>679.915</b>	<b>496.890</b>
Gæld til banker		1.543.148	1.430.320
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.310	10.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.846.395	3.566.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.850.781	2.926.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.008	121.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.365.642</b>	<b>8.055.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.045.557</b>	<b>8.552.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.572.781</b>	<b>5.836.403</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Bidro ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-2.841.057	-2.716.057
Årets resultat		-756.719	-756.719
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-3.597.776</b>	<b>-3.472.776</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift på grund af underskud på driften, pres på likviditeten samt den naturlige usikkerhed, der knytter sig til den fortsatte drift.

Underskud i 2023 samt afdragsforpligtelser vedrørende covid-19 hjælpepakker, herunder moms lån, der skulle afvikles indenfor en periode på 2 år har lagt stort pres på likviditeten. Afviklingen skete efter planen og sidste afdrag er betalt i 2024. Likviditeten har været understøttet af samarbejdspartnere i form af varekreditorer samt pengeinstitut. Der er således stadig væsentlige afdragsforpligtelser i 2024, ledelsen har en tæt dialog med pengeinstitut og relevante kreditorer herom.

Det af virksomheden udarbejdede budget for 2024 udviser et positivt resultat og en positiv likviditetsvirkning fra driften. Ledelsen har gennemført og planlægger fortsat væsentlige reduktioner i omkostninger, primært til markedsføring. Selskabet har fra pengeinstitut fået bevilget kreditfaciliteter i henhold til budgettet.

For at understøtte selskabets fortsatte drift har kapitalejer afgivet en støtteerklæring, som er med til at sikre drift og likviditet det kommende år. Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

	2023	2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.020.406	995.137
Pensioner	60.601	58.456
Andre omkostninger til social sikring	23.992	21.255
	<u>1.104.999</u>	<u>1.074.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Vestjysk Bank afgivet selvskyldnerkaution for et eventuelt engagement hos tilknyttet virksomhed, Uniherbs ApS. På balancedagen udgør mellemværende kr. 0.

Der er andre økonomiske forpligtelser i form af leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse på balancedagen på kr. 34.000 og en restløbetid på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 1.543 er der afgivet virksomhedspant t.kr. 4.500 med pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender vedr. salg og tjenesteydelser med en samlet bogført værdi på t.kr. 5.108.
